

附件 1

中卫工业园区服务中心东南侧绿化项目
投资概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
				合计		1402469.33	
一	工程直接费用					1247748.5	
(一)	绿化工程					582345.74	
苗木费						569494.74	
1	桧柏	株	H≥3.0m	154.00	360.76	55557.04	冠幅丰满，无脱腿， 带 120cm 土球
2	馒头柳	株	D≥12cm	186.00	979.55	182196.30	全冠，分支点2.0- 2.4m，带 120cm 土球
3	国槐	株	D≥12cm	93.00	1110.85	103309.05	大半冠，分支点2.2- 2.4m，带 100cm 土球
4	文冠果	株	D≥6cm	280.00	410.12	114833.60	分支点0.6-1m，冠幅 丰满，带 40cm 土球
5	红刺玫	平方米	十二分支以上	287.00	131.45	37726.15	十二分支以上，1m*1m 间距
6	黄刺玫	平方米	十二分支以上	236.00	131.45	31022.20	十二分支以上，1m*1m 间距
7	桧柏球	株	带80cm 土球	140.00	320.36	44850.40	冠幅丰满，无偏冠， 带 80cm 土球
苗木基肥						12851.00	
8	乔木基肥	株		853	12	10236.00	15kg/株，腐熟鸡肥
9	地被基肥	m2		523	5	2615.00	腐熟鸡肥
(二)	土建工程					505994.98	
1	园路	平米	宽1.5 米	1850	210.17	388814.50	彩色混凝土（包含混 凝土道牙）
2	休闲广场	平米		64	346.57	22180.48	总面积 64 平方米

3	现代亭/廊 包括坐凳	个		1	95000	95000.00	
(三)	摆件					16324.60	
1	成品坐凳	个		12	1000	12000.00	
3	垃圾箱	个		7	617.8	4324.60	
(四)	灌溉工程					15885.67	
1	喷灌管线 安装	m	Pe 毛管 0.4Mpa	2187	4.91	10738.17	
2	喷灌配件 安装	个	滴管滴头	713	2	1426.00	
3	喷灌配件 安装	个	球阀 De20	25	148.86	3721.50	
(五)	措施文明费					24172.52	
(六)	税金					103025.12	
二	工程建设其他费					92333.40	
1	建设单位 管理费				1.50%	18716.23	工程造价直接费× 1.5%
2	工程 勘察费				1.00%	12477.49	工程造价直接费×1%
3	设计费				2.50%	31193.72	工程造价直接费× 2.5%
4	招标代理 服务费				0.50%	6238.74	工程造价直接费× 0.5%
5	工程造价 咨询费				0.60%	7486.49	工程造价直接费× 0.6%
6	工程 监理费				1.10%	13725.23	工程造价直接费× 1.10%
7	环境影响 评价费				0.20%	2495.50	工程造价直接费× 0.2%
三	预备费				5.00%	62387.43	工程造价直接费×5%